صفحه ۱۶

**خواننده‌ها
به صحنه بازگشتند**

۲۷۰ خواننده و گروه موسیقی در بهار ۱۴۰۲ اجرای کنسرت داشته‌اند

## فرهیختگان

روزنامه خبری تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

۱۶ صفحه
۵۵۵۵ تومان

فصل جدید راید و مضمون:
روایت سال‌های جنگ

شماره مسلسل ۳۶۲۴
شماره ۲۴ خرداد ۱۴۰۲
۲۴ دقیقه ۱۳۳۴
۱۳ ژوئن ۲۰۲۳
شماره ۳۸۸۶

www.fdn.ir | Tue | 13 Jun
3886 | 16 Pages

# رفیق ۲۰ میلیاردی

تجارت ایران با ونزوئلا از ۸۵ هزار دلار در سال ۹۴ به بیش از ۳ میلیارد دلار رسیده است، دولت می‌خواهد این عدد را به ۲۰ میلیارد دلار برساند

گزارش «فرهیختگان» از فرآیندی که آلمانی‌ها برای توسعه فناوری کشور در پیش گرفته‌اند